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São Paulo (GRU) - Milão (MXP)

1 adulto, Econômica

dom., 15 de fev. • ter., 3 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544068&checkin=2026-02-15&checkout=2026-03-03
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565070/95565070/2026-02-15/2026-03-03/30
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Filtrar 

777 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 4.476
11h 40 em média

Mais barato

R$ 3.640
31h em média

Mais rápido

R$ 4.476
11h 40 em média

Ordenar

PatrocinadoMega Promo LATAM: Seu próximo voo está aqui
Não adie mais. Aproveite os preços exclusivos da Mega Promo para voar

 LATAM Airlines

18:00
GRU

11h 15

Direto 

09:15+1

MXP

Operado pela LATAM Airlines

12:00
MXP

12h 05

Direto 

20:05
GRU

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 4.476

Veja mais 

 TAP Air Portugal

23:15
GRU

31h 50

1 parada LIS

11:05+2

MXP

17:45
MXP

30h 10

1 parada LIS

19:55+1

GRU

9 ofertas a partir de

R$ 3.640

Veja mais 

 TAP Air Portugal

23:15
GRU

31h 50

1 parada LIS

11:05+2

MXP

11:55
MXP

36h

1 parada LIS

19:55+1

GRU

7 ofertas a partir de

R$ 3.679

Veja mais 

 TAP Air Portugal

23:15
GRU

31h 50

1 parada LIS

11:05+2

MXP

06:20
MXP

17h 35

1 parada LIS

19:55
GRU

10 ofertas a partir de

R$ 3.681

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.14476.2026-02-15,14476.11952.2026-03-03/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8072%7C11952%7C2026-02-15T18%3A00%7C14476%7C2026-02-16T09%3A15%7C675%7CNLESL06E%7CN%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8073%7C14476%7C2026-03-03T12%3A00%7C11952%7C2026-03-03T20%3A05%7C725%7CALTSLH6E%7CA%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=689004f8-a2ac-4857-9a32-1e0e252a91dd&ticket_price=4475.34&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=887c6513-d319-4ec1-9782-41d45a98c352&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxczRU6jQMPPIGTaNhpMzzrIZMSkwAgCmzyM-IgAAAA%7C3924417301061343744%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-16T14%3A39%3A20&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=ecf672da-b92e-4e8b-8912-94084931e3ec
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152315--31781-1-14476-2602171105%7C14476-2603031745--31781-1-11952-2603041955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152315--31781-1-14476-2602171105%7C14476-2603031155--31781-1-11952-2603041955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152315--31781-1-14476-2602171105%7C14476-2603030620--31781-1-11952-2603031955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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o to a p eços

 Iberia

20:15
GRU

13h 25

1 parada MAD

13:40+1

MXP

19:10
MXP

15h 55

1 parada MAD

07:05+1

GRU

11 ofertas a partir de

R$ 3.696

Veja mais 

PatrocinadoPromoção de aniversário GOL
Aproveite as ofertas: voos nacionais a partir de R$ 142,00

 GOL Linhas Aéreas

14:40
GRU

15h 55

1 parada CDG

10:35+1

MXP

Operado pela Air France

06:55
MXP

19h

2 escalas CDG, FOR

21:55
GRU

Parcialmente operado pela Air France

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir
de

R$ 4.669

Veja mais 

 Iberia

20:15
GRU

13h 25

1 parada MAD

13:40+1

MXP

14:25
MXP

20h 40

1 parada MAD

07:05+1

GRU

9 ofertas a partir de

R$ 3.696

Veja mais 

 Iberia

20:15
GRU

13h 25

1 parada MAD

13:40+1

MXP

10:30
MXP

24h 35

1 parada MAD

07:05+1

GRU

8 ofertas a partir de

R$ 3.696

Veja mais 

 TAP Air Portugal

23:15
GRU

31h 50

1 parada LIS

11:05+2

MXP

17:45
MXP

55h 55

2 escalas LIS, OPO

21:40+2

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 3.835

Veja mais 

 TAP Air Portugal

23:15 20h 20 23:35+1

11 ofertas a partir de

R$ 3.936

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152015--32222-1-14476-2602161340%7C14476-2603031910--32222-1-11952-2603040705?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.14476.2026-02-15,14476.11952.2026-03-03/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C5000%7C11952%7C2026-02-15T14%3A40%7C10413%7C2026-02-16T06%3A00%7C680%7CERL0TBLA%7CE%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5088%7C10413%7C2026-02-16T09%3A05%7C14476%7C2026-02-16T10%3A35%7C90%7CERL0TBLA%7CE%7C-%2Cflight%7C-32269%7C5121%7C14476%7C2026-03-03T06%3A55%7C10413%7C2026-03-03T08%3A35%7C100%7CORL6SHLA%7CO%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5038%7C10413%7C2026-03-03T10%3A55%7C11607%7C2026-03-03T16%3A05%7C550%7CORL6SHLA%7CO%7C-%3Bflight%7C-32269%7C1281%7C11607%7C2026-03-03T18%3A10%7C11952%7C2026-03-03T21%3A55%7C225%7CORL6SHLA%7CO%7C-&carriers=-32269&operators=-32677%3B-32677%2C-32677%3B-32677%3B-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=689004f8-a2ac-4857-9a32-1e0e252a91dd&ticket_price=4668.07&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=887c6513-d319-4ec1-9782-41d45a98c352&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxczRU6jQMPPIGTaNhpMzzrIZMSkwAgDPlRJqIgAAAA%7C7382891766628682086%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-15T23%3A22%3A07&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-21f1620e-3ad9-490a-b606-bc520775b896&redirect_delay=0&creative_click_guid=a957b693-3de3-4565-a62c-5bf2c5321030
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152015--32222-1-14476-2602161340%7C14476-2603031425--32222-1-11952-2603040705?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152015--32222-1-14476-2602161340%7C14476-2603031030--32222-1-11952-2603040705?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152315--31781-1-14476-2602171105%7C14476-2603031745--31781-2-11952-2603052140?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152315--31781-1-14476-2602162335%7C14476-2603030620--31781-1-11952-2603031955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Milão - Malpensa

23:15
GRU 1 parada LIS

23:35
MXP

06:20
MXP

17h 35

1 parada LIS

19:55
GRU

Veja mais 

Escala não vinculada

Mega Promo LATAM
Passagens em oferta para aproveitar. É por tempo limitado

Compre agora

Patrocinado

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso C

J24 Hotel Milano R$ 468
por diária

4/5 Muito bom 2.829 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mxp/260215/260303/config/11952-2602152315--31781-1-14476-2602162335%7C14476-2603030620--31781-1-11952-2603031955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam?origin=all&destination=all&utm_source=skyscanner&utm_medium=display_perf&utm_campaign=br_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower&utm_content=inline_SAO-MIL_desktop&utm_term=br_brandbanner_desktop&skyscanner_tid=br_brandbanner_desktop
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-15&checkout=2026-03-03&entity_id=27544068&upsort_hotels=199282997&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NDY5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxOTkyODI5OTcifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-15&checkout=2026-03-03&entity_id=27544068&upsort_hotels=105321251&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzI3Ni4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTA1MzIxMjUxIn0%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Milão - Malpensa

Park Hyatt Milan R$ 7.276
por diária

4.8/5 Excelente 138 avaliações

Klima Hotel Milano Fiere R$ 351
por diária

4/5 Muito bom 1.037 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 47

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565070&checkin=2026-02-15&adults=1&rooms=1&checkout=2026-03-03
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-15&checkout=2026-03-03&entity_id=27544068&upsort_hotels=105321251&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzI3Ni4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTA1MzIxMjUxIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-15&checkout=2026-03-03&entity_id=27544068&upsort_hotels=105354773&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzUxLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMDUzNTQ3NzMifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565070/95565070/2026-02-15t10:00/2026-03-03t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=46.71
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar

Empresa

Parceiros

Viagens

Sites internacionais

© Skyscanner Ltd 2002 – 2026

Alugue um carro

R$ 47
por diária

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/MXP/MXP/2026-02-15/2026-03-03/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565070/95565070/2026-02-15t10:00/2026-03-03t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=46.71
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-privacidade
https://www.skyscanner.com.br/terms-of-service
https://www.skyscanner.com.br/company-details

